FireAnt

Thong tin giao dich 31/03/2024
Gia hién tai (VND) 17,250
Cao nhat 52 tuan (VND) 22,000
Thap nhat 52 tuan (VND) 12,700
SL ¢6 phiéu LH 1,950,104,538
KLGD BQ 20 phién (CP) 33,704,255
% s& hiru nudc ngoai 3.5%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoa (ty VND) 33,639
P/E 54.7
EPS 315

YTD 1T 3T )

NVL 3.0% -1.4% 2.7% 10.6%
VNINDEX 13.5% 1.8% 14.4% 11.3%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Tap doan Pau tu Dia 6c No Va (HSX: NVL)
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Tai san ngan han/Téng TS
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FireAnt CTCP Tép doan Dau tu Dia 6c No Va (HSX: NVL)

ty VD Tién va tuong duong tién ty VND Phai thu ngan han ty VD Hang ton kho
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CTCP Tap doan Pau tu Dia 6c No Va (HSX: NVL)
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 31/3/2024

236,480

189,060
3,139
35.0
43,251
140,882
1,754
47,420
31,920
2,369
5,504
527
1,729
1,885
3,485
191,778
92,659
35,019
9,714
99,119
23,214
44,702
44,702
19,501
0

CTCP Tap doan Pau tu Pia 6c No Va (HSX: NVL)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
241,486 -2.1%
191,155 1.1%
3,413 -8.0%
435 119.5%
47,011 -8.0%
138,935 1.4%
1,752 0.1%
50,332 -5.8%
34,560 7.6%
2,401 13%
5,543 0.7%
529 -0.3%
1,728 0.1%
1,873 0.6%
3,697 57%
196,184 22%
87,283 6.2%
30,937 13.2%
9,877 17%
108,901 -9.0%
26,775 13.3%
45,303 1.3%
45,303 1.3%
19,501 0.0%
0
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KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 604
Gia von hang ban 455
Lgi nhuan gop 149
Doanh thu HDTC 920
Chi phi TC 823
Chi phi lai vay 158
LN trong céng ty LKLD 0.85
Chi phi ban hang 374
Chi phi QLDN 304
LN thuan tur HDKD -941
Lgi nhuan khac 7.08
LN truéc thué -87.0
Lgi nhuén sau thué -410
LNST caa CD cty me -377

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD -1,412
Luu chuyén tién to HDDT 346
Luu chuyén tién tu HDTC -2,170
Tién dau ky 8,600
Luu chuyén tién thuan -3,236
Anh hudng ty gia 0.00
Tién cudi ky 5,364

Q2/23

1,054
726
328
766
882
200
3.14

43.4
448
=277

-13.1

-290
-684
-635

-267
237
-1,298
5,364
-1,328
0.00
4,036

Q3/23 Q4/23 Q1/24

1,073 2,028 697
731 1,473 508
342 554 190

2,230 1,825 640

1,900 251 773
170 143 75.5
2.00 -1.37 1.00
62.7 149 54.0
284 496 325
326 1,483 -321
158 572 107
484 2,055 -214
137 1,642 -601
171 1,646 -567
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Q4/23 Q1/24

-5,680 4,178 -2,507
4,168 -2,040 2,077
912 -2,161 157
4,036 3,435 3,413
-601 -23.1 -274
0.00 0.35 0.00
3,435 3,412 3,139

(Nguén: fireant.vn)

Powered by [ infographic




